

Årsredovisning
för
Holmapojkarna Träd Skog & Natur AB
559454-2077

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Holmapojkarna Träd Skog & Natur AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Askeryd den 14 september 2025



Fredrik Karlsson

Styrelsen för Holmapojkarna Träd Skog & Natur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänster inom trädfällning, avancerad trädfällning, skogsskötsel och betesskötsel.

Företaget har sitt säte i Aneby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är bolagets första hela år med verksamhet. Bolaget kan visa en vinst för året, men mycket inköp av verktyg och material har gjort resultatet lägre än prognosen.

Kontrollbalansräkning har gjorts vid ett tillfälle under året, per 2025-04-30. Kontrollbalansräkningen visade att bolagets eget kapital var återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (11 mån)
Nettoomsättning	286	105
Resultat efter finansiella poster	65	-139
Soliditet (%)	-17,1	-58,9

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000		-138 913	-108 913
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-138 913	138 913	0
Årets resultat			65 010	65 010
Belopp vid årets utgång	30 000	-138 913	65 010	-43 903

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-138 913
årets vinst	65 010
	-73 903
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-73 903
	-73 903

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-10-26
-2024-08-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

285 906

104 892

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

285 906

104 892

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-27 153

-11 173

Övriga externa kostnader

-143 278

-219 634

Personalkostnader

2

-29 619

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-9 225

-2 800

Summa rörelsekostnader

-209 275

-233 607

Rörelseresultat

76 631

-128 715

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 285

384

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12 906

-10 582

Summa finansiella poster

-11 621

-10 198

Resultat efter finansiella poster

65 010

-138 913

Resultat före skatt

65 010

-138 913

Årets resultat

65 010

-138 913

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

71 495

59 200

Summa materiella anläggningstillgångar

71 495

59 200

Summa anläggningstillgångar

71 495

59 200

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

4 676

0

Summa varulager

4 676

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

75 295

29 432

Övriga fordringar

8 288

44

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 150

10 782

Summa kortfristiga fordringar

87 733

40 258

Kassa och bank

Kassa och bank

92 466

85 489

Summa kassa och bank

92 466

85 489

Summa omsättningstillgångar

184 875

125 747

SUMMA TILLGÅNGAR

256 370

184 947

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-138 913

0

Årets resultat

65 010

-138 913

Summa fritt eget kapital

-73 903

-138 913

Summa eget kapital

-43 903

-108 913

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

250 000

250 000

Summa långfristiga skulder

250 000

250 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

718

0

Leverantörsskulder

29 618

20 160

Övriga skulder

10 714

13 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 223

10 561

Summa kortfristiga skulder

50 273

43 860

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

256 370

184 947

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-10-26 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	62 000	0
Inköp	21 520	62 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 520	62 000
Ingående avskrivningar	-2 800	
Årets avskrivningar	-9 225	-2 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 025	-2 800
Utgående redovisat värde	71 495	59 200

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansräkning per 2025-08-31 upprättades den 13 september 2025. Kontrollbalansräkningen visade att företagets eget kapital var återställt.

2025092304649

Årsredovisningen beslutades den 14 september 2025

Askeryd

Fredrik Karlsson

Fredrik Karlsson
Ordförande
2025-09-14

David Karlsson

David Karlsson

2025-09-14

Johan Karlsson

Johan Karlsson

2025-09-14